

OBIECTIV: LUCRARI DE REABILITARE TERMICA PERETE EXTERIOR LATURA DE VEST CAMIN CULTURAL SCOBINTI LATURA VESTICA
OBIECTUL: Constructii
STADIUL FIZIC: Nota de comanda suplimentara
Beneficiar: PRIMARIA COMUNEI SCOBINTI, JUD. IASI
Executant: ENADU GENERAL BETON S.R.L.

F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitolul de lucrari		U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) - lei -	TOTALUL (exclusiv TVA) - lei -
0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
1	TSC02A1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0.21-0.39 mc,cu comanda hidraulica,inpamant cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg 1	100 mc	0,05	7.000,00	350,00
				material:	0,00	0,00
				manopera:	0,00	0,00
				utilaj:	7.000,00	350,00
				transport:	0,00	0,00
2	TsD04XD	Compactarea cu maiul de mana	mp	25,00	23,20	580,00
				material:	0,10	2,50
				manopera:	23,10	577,50
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
3	TsD15XB	Strat de repartitie din nisip cu granulatie de 0-7mm prevazuta sub prisma de balastare cf compact cu...placa vibratoare de 0,7t	mc	2,50	227,80	569,50
				material:	180,10	450,25
				manopera:	42,70	106,75
				utilaj:	5,00	12,50
				transport:	0,00	0,00
	TRI1AA01F #	Incarcarea mater.din grupa a-grele si marunte prin transp.pina la 40m de pe rampa sau teren in auto	tona	5,30	15,75	83,48
				material:	0,00	0,00
				manopera:	15,75	83,48
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
	TRI1AA08A 3	Descarcarea materialelor,grupa a-grele si marunte prin...aruncare vagon-rampa categ.3	tona	5,30	12,25	64,93
				material:	0,00	0,00
				manopera:	12,25	64,93
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
	TRA01A30	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 30 km.	tona	5,30	60,00	318,00
				material:	0,00	0,00
				manopera:	0,00	0,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	60,00	318,00
	IZB01A1	Folie pvc	mp	25,00	3,55	88,75
				material:	1,80	45,00
				manopera:	1,75	43,75
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
L	6716757	Folie din pvc	mp	30,00	1,50	45,00

STADIUL FIZIC: Nota de comanda suplimentara

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
8	TE06A1	Plasa de armatura sudata tip stnb...d=4mm ochiurile 100x100 mm	mp	25,00	12,59	314,68
				material:	8,07	201,80
				manopera:	4,52	112,88
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
9	CO01A1	Trotuar din beton simplu turnat pe loc	mp	25,00	78,71	1.967,74
				material:	62,61	1.565,24
				manopera:	16,10	402,50
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
9.L	2100969	Beton de ciment B 250 stas 3622	mc	2,75	450,00	1.237,50
10	TRA06A30	Transportul rutier al betonului-mortarului cu autobetoniera de...5,5 mc dist.=30 km	tona	6,60	50,00	330,00
				material:	0,00	0,00
				manopera:	0,00	0,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	50,00	330,00
11	ACA03A01^	Rigola polipropilena cu gratar PP, A15, pentru drenarea apelor pluviale	buc	25,00	111,50	2.787,50
				material:	101,00	2.525,00
				manopera:	10,50	262,50
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
12	ACA16A02^	Camin pp preluare burlane	buc	3,00	83,55	250,65
				material:	51,00	153,00
				manopera:	32,55	97,65
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
12.L	20037080	Camin pp preluare burlane	buc	3,00	50,00	150,00
procent		material	manopera	utilaj	transport	total
Cheltuieli directe:		4.942,79	1.751,93	362,50	648,00	7.705,22
Alte cheltuieli directe:						
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)	2,2500 %	0,00	39,42	0,00	0,00	39,42
Total inclusiv Cheltuieli directe:		4.942,79	1.791,35	362,50	648,00	7.744,64
Cheltuieli indirecte	10,0000 %	494,28	179,14	36,25	64,80	774,46
Total inclusiv Cheltuieli indirecte:		5.437,06	1.970,49	398,75	712,80	8.519,10
Profit	5,0000 %	271,85	98,52	19,94	35,64	425,96
Total inclusiv Beneficiu:		5.708,92	2.069,01	418,69	748,44	8.945,06
TOTAL GENERAL (fara TVA):						8.945,06
TVA:	21,00%					1.878,46
TOTAL GENERAL:						10.823,52

Ofertant